MiedzywojewoOdzkie Mistrzostwa Mtodzikéw w Biegach
KONSKIE, 22 marca 2014

MEZCZYZNI

1000 m

©Co~NOORWNER

10
11
12

przetaje M dzieci

GOS Kacper
CISOWSKI Norbert
ADAMCZEWSKI Dominik
PIETRUSZKA Kuba
KOLODZIEJ Adam
DAJER Jakub
SURMA Wojciech
JAKUBOWSKI Jakub
BRONIEWSKI Maciej
KUCEJKO Mateusz
RAKOWIECKI Gabriel
JACHACZ Jakub

13 ABRAMCZYK Mateusz
14 RUMPEL Kacper
15 KOSMAL Damian
16 BILSKI Dawid
17 SUCHENEK Marcin
18 RELIDZINSKI Mateusz
19 KOSMOLSKI Sebastian
20 BERNACJAK Bartosz
21 BIALAS Piotr
22 BILSKI Maciej
23 STEPNIEWSKI Dominik
24 KUSZTAL Dominik
25 SMAK Dawid
26 JKUBOWSKI Kamil
27 BANASIK Okar
28 SMYKA Dawid

2 km przelaje mtodzicy
1 SWIATEK Bartlomiej 29/LDZ/14
2 NOSEK Szymon 20/LDZ/14R
3 KOMISARCZYK Kamil 18/SWK/13
4 JAKUBCZYK Szymon  161/LDZ/13
5 JEDRAS Jakub 13/LDZ/14
6 WICH Michat 108/LDZ/13
7 WALCZYNSKI Marcin 24SWK14
8 MALINOWSKI Patryk 50/LDZ/14
9 CZUPRYNSKI Adrian 15/SWK/13
10 WIKTOREK Michat 34/LDZ/14
11 AUGUSTYNIAK Aleksander11/LDZ/14
12 LASOTA Bartosz 30SWK14
13 WILK tukasz 98/LDZ/13
14 BRONIEWSKI Damian  49/SWK/13
15 BAGNOWSKI Piotr 41/LDZ/14
16 GUZY Mateusz 15SWK14
17 RZEPECKI Mateusz 23/LDZ/14R
18 JASZCZAK Barttomiej 49/L.DZ/14
19 CHRZASZCZ Adrian 46/LDZ/14
20 KARPETA Barttomiej 33SWK14
21 KAPUSTA Hubert 39/LDZ/14

RADKOWSKI Jakub 8/SWK/13

1 KOMISARCZYK Kamil 18/SWK/13
2 WALCZYNSKI Marcin 24SWK14
3 CZUPRYNSKI Adrian 15/SWK/13
4 CIOSK Michat

5 BARAN Sebastian

6 LNIAK Hubert

7 GRYSZKA Karol

8 GUZY Mateusz 15SWK14
9 WOZNIAK Wiktor

10 KRZCIUK Michat

3 km przelaje miodzicy

1 BEDNAREK Damian 21/LDZ/14R
2 PIETRZAK Patryk 16/SWK/13
3 WIECZOREK Michat 33/LDZ/14
4 GAD Kewin 13SWK14
5 BLASZCZYK Mateusz 25SWK14
6 PAWLAK Patryk 17/LDZ/14R
7 BARAN Mateusz

8 PACZKOWSKI Barttomiej 19SWK14
9 GROCHOWALSKI Hubert 8/LDZ/13

10 KALISIAK Dawid 2/LDZ/14

01-01-29
01-01-01
01-01-01
01-07-28
01-01-01
01-01-01
01-06-26
02-04-18
03-01-01
01-01-01
01-01-01
02-01-01
01-01-01
01-01-01
01-01-01
02-08-16
01-01-01
02-07-25
01-01-01
01-05-06
01-01-01
01-08-15
04-08-24
01-01-01
02-01-01
01-01-01
01-01-01
03-01-01

00-01-19
00-01-05
99-07-08
99-11-12
00-10-15
99-01-04
99-07-08
99-05-01
99-06-17
99-02-07
00-08-24
99-07-03
99-03-03
99-01-02
00-11-22
00-08-25
00-05-22
00-01-01
99-08-20
00-01-01
00-09-13
99-05-13

2 km przetaje mtodzicy — Mistrzostwa Wojewddztwa

99-07-08
99-07-08
99-06-17
00-01-01
00-01-01
99-01-01
00-05-16
00-08-25
00-01-01
00-01-08

00-01-13
99-08-13
99-02-12
00-05-31
99-03-28
00-09-09
98-01-01
99-01-01
99-02-22
00-01-15

12:13

MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka
SSR Olimp Strawczyn

ZSS Aleksandréw t6dzki
BKL Betchatow

UKS Trojka Sandomierz
UKS Sprint Stadnicka Wola
SSR Olimp Strawczyn
LUKS Boguszyce

UKS Sprint Stadnicka Wola
ZSS Aleksandréw t6dzki
ZSS Aleksandréw t6dzki
MKS Zdunska Wola

MKS Zdunska Wola

MKS Zdunska Wola

UKS Sprint Stadnicka Wola
LKB Rudnik

UKS Sprint Stadnicka Wola
SSR Olimp Strawczyn

UKS Sprint Stadnicka Wola
LKB Rudnik

UKS Sprint Stadnicka Wola
LKB Rudnik

LKB Rudnik

UKS Sprint Stadnicka Wola
UKS Sprint Stadnicka Wola
UKS Sprint Stadnicka Wola
UKS Sprint Stadnicka Wola
UKS Sprint Stadnicka Wola

12:23
UMLKS PEGAZ Opoczno
LUKS Boguszyce
SSR Olimp Strawczyn
RKS tédz
MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka
RKS t6dz
SSR Olimp Strawczyn
UKS Lisy Zgierz
SSR Olimp Strawczyn
LKS Koluszki
MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka
ULKS Gryf Rytwiany
UMLKS PEGAZ Opoczno
UKS Sprint Stadnicka Wola
UKS Btlyskawica Domaniewice
SSR Olimp Strawczyn
MULKS MOS Sieradz
UKS Lisy Zgierz
UKS Lisy Zgierz
UKS Sprint Stadnicka Wola
UKS Btlyskawica Domaniewice
UKS Zaczek Potaniec

12:23
SSR Olimp Strawczyn
SSR Olimp Strawczyn
SSR Olimp Strawczyn
UMKS Nadir Jedrzejow
UMKS Nadir Jedrzejow
UMKS Nadir Jedrzejow
MUKS THM Ostrowiec Swigtokrzyski
SSR Olimp Strawczyn
UMKS Nadir Jedrzejow
MUKS THM Ostrowiec Swigtokrzyski

12:45

LUKS Boguszyce

SSR Olimp Strawczyn

LKS Koluszki

SSR Olimp Strawczyn

SSR Olimp Strawczyn

MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka
UMKS Nadir Jedrzejow

SSR Olimp Strawczyn

LUKS Boguszyce

UKS Azymut Pabianice

Przetajowych

LDZ 0:03:47
SWK 0:03:59
LDz 0:04:00
LDz 0:04:00
SWK 0:04:11
SWK 0:04:18
SWK 0:04:26
LDZ 0:04:35
SWK 0:04:36
LDZ 0:04:44
LDZ 0:04:47
LDz 0:04:48
LDz 0:04:49
LDZ 0:04:53
SWK 0:04:56
SWK 0:04:57
SWK 0:04:58
SWK 0:05:00
SWK 0:05:01
SWK 0:05:05
SWK 0:05:11
SWK 0:05:12
SWK 0:05:18
SWK 0:05:26
SWK 0:05:53
SWK 0:05:55
SWK 0:05:57
SWK 0:06:04
LDZ

LDZ

SWK

LDZ

LDZ

LDZ

SWK

LDZ

SWK

LDZ

LDZ

SWK

LDZ

SWK

LDZ

SWK

LDZ

LDZ

LDZ

SWK

LDZ

SWK DNF
SWK

SWK

SWK

SWK

SWK

SWK

SWK

SWK

SWK

SWK

LDZ 0:11:49
SWK 0:12:04
LDZ 0:12:16
SWK 0:12:40
SWK 0:12:40
LDZ 0:12:45
SWK 0:12:49
SWK 0:12:49
LDz 0:12:50
LDZ 0:12:53
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11 SZYMCZAKOWSKI Oskar 77/LDZ/13

4 BRYJA Wojciwch

KOBIETY

900 m przetaje K dzieci

1 CIOLAK Magdalena
2 GROMADA Karolina
3 GROMADA Wiktoria
4 FILIPOWSKA Karolina
5 WOLAK Wiktoria
6 SZEWCZYK Aniela
7 DEBSKA Zofia
8 JEDRZEJCZAK Wiktoria
9 MOTYL Katarzyna
10 SZYMCZAK Paulina
11 PAKULA Wiktoria
12 OZGA Aleksandra
13 CYTRYNIAK Natalia
14 SZYLER Klaudia
15 ZATORSKA Natalia
16 SZYMANSKA Emilia
17 KOWALEWSKA Paulina
18 KOSMALA Paula
19 LIS Aniela
20 NAWROT Aleksandra
21 MIROWSKA Weronika
22 STOLOWSKA Zuzanna
23 SLEDZ Patrycja
24 BLAD Karolina
25 LATRA Paulina
26 SZUL Ola
27 ZIEBA Anna
28 KUROWSKA Zuzanna
29 MAJECKA Wiktoria

12 ZIEJA Adam 76/LDZ/13
13 SKUZA Artur 21SWK14
14 KOCJAN Kamil
15 BUDZINSKI Maciej 16/LDZ/14
16 SEOMKA Maciej 78/LDZ/13
17 CISZEK Jakub 22/SWK/13
18 NASZYDLOWSKI Michat 17SWK14
WYCHOWANIEC Jan 19/SWK/13
3 km przelaje juniorzy miodsi
1 BORKOWSKI Mateusz Z/185/13
2 DEBSKI Mateusz 120/MAZ/12
3 BIELAWSKI Kamil 14/SWK/13
4 BEDNAREK Radostaw Z/105/13
5 PRZERADA Daniel Z/183/13
6 WILK Stanistaw Z2/448/14
7 MADEJSKI Dawid 44/LDZ/12
8 GLEGOLA Jarostaw 286/MAZ/12
9 WARCHULSKI Marcin Z/266/14
10 PIWKO Dawid 24/SWK/13
11 MAZUR Sebastian 7/618/13
12 PIETRASIAK Piotr Z/405/14
13 KORBUS Krystian Z/115/14
14 WYCHOWANIEC Oskar 20/SWK/13
15 SZYMCZYK Artur Z/222/14
KOZLOWSKI Patryk
SURMA Krystian Z/53/13
3 km przelaje juniorow
1 STYPULKOWSKI Patryk  Z/415/13
2 SIERZEGA Jakub Z/4340/11
3 RZESZOWSKI Marcin Z/296/12
4 PETRUSIEWICZ Grzegorz Z/718/13
5 DOBAJ Szymon Z/5219/11
6 CELAK Mateusz 7/823/13
7 WILK Mikotaj Z2/826/13
8 MIKOLAJEWSKI Michat Z/263/12
9 KWIATKOWSKI Arkadiusz 2/1691/12
10 KONIECZNY Michat Z/220/14
11 GALEK Piotr
MARLICA Michat
3 km przelaje m ezczyzn
1 KUBIEC Dawid Z/1459/11
2 JASTAL Piotr
3 MAJECKI Robert Z/294/12

99-11-02
99-02-19
99-10-03
98-01-01
00-06-14
99-02-13
99-05-29
99-07-04
99-07-23

97-04-02
98-01-23
98-02-01
97-02-16
97-06-05
97-03-26
98-05-14
98-10-22
98-04-16
98-08-02
97-01-01
97-05-12
98-11-23
98-02-01
98-04-08
98-11-10
97-02-24

95-02-01
95-08-12
96-03-04
96-05-16
95-09-19
96-01-10
96-02-03
96-12-20
96-02-10
96-10-13
96-05-24
96-05-02

87-11-05
94-01-03
93-10-21
73-08-29

01-05-05
01-01-01
02-01-01
01-08-28
02-04-04
02-01-01
01-01-01
01-01-01
02-01-02
01-12-07
01-01-01
01-08-24
01-01-01
01-04-10
02-01-01
03-01-01
01-01-01
01-04-06
02-09-28
01-01-01
03-01-01
03-01-01
02-01-01
01-01-01
02-01-01
02-02-15
02-01-01
01-01-01
01-05-29

MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka
MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka
SSR Olimp Strawczyn

UMKS Nadir Jedrzejow

MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka
MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka
SSR Olimp Strawczyn

SSR Olimp Strawczyn

SSR Olimp Strawczyn

13:55

LKB Rudnik

RLTL ZTE Radom

SSR Olimp Strawczyn
LUKS Boguszyce

RKS tédz

UMLKS PEGAZ Opoczno
UKS Lisy Zgierz

RLTL ZTE Radom

KKL Kielce

SSR Olimp Strawczyn
SSR Olimp Strawczyn
MKS Zdunska Wola
LUKS Boguszyce

SSR Olimp Strawczyn

KS Stoneczko Busko Zdroj
RLTL ZTE Radom

SSR Olimp Strawczyn

13:55

RKS t6dz

UKS Trojka Sandomierz

KLKS Juventa-Kobex Starachowice
SL Salos-Wodna £6dz

KKL Kielce

UMLKS PEGAZ Opoczno

UMLKS PEGAZ Opoczno

LUKS Boguszyce

ULKS Gryf Rytwiany

KS Stoneczko Busko Zdrgj

MUKS THM Ostrowiec Swigtokrzyski
KLKS Juventa-Kobex Starachowice

13:55

KLKS Juventa-Kobex Starachowice
LKB Rudnik

KLKS Juventa-Kobex Starachowice
SSR Olimp Strawczyn

12:00
LUKS Boguszyce
UKS Trojka Sandomierz
UKS Tro6jka Sandomierz
RKS t6dz
MULKS MOS Sieradz
MKS Zdunska Wola
ZSS Aleksandréw t6dzki
RKS t6dz
RKS tédz
RKS t6dz
UKS Lisy Zgierz
LUKS Strzatkow
UKS Lisy Zgierz
LUKS Strzatkow
UKS Lisy Zgierz
ZSS Aleksandréw t6dzki
UMLKS PEGAZ Opoczno
LKB Rudnik
BKL Betchatow
ULKS Gryf Rytwiany
ZSS Aleksandréw t.6dzki
ZSS Aleksandréw t.6dzki
ULKS Gryf Rytwiany
ULKS Gryf Rytwiany
ULKS Gryf Rytwiany
ULKS Gryf Rytwiany
UKS Sprint Stadnicka Wola
ZSS Aleksandréw t.6dzki
LKB Rudnik

LDZ
LDZ
SWK
SWK
LDZ
LDZ
SWK
SWK
SWK

SWK
MAZ
SWK
LDZ
LDZ
LDZ
LDZ
MAZ
SWK
SWK
SWK
LDZ
LDZ
SWK
SWK
MAZ
SWK

LDZ
SWK
SWK

LDZ
SWK

LDZ

LDZ

LDZ
SWK
SWK
SWK
SWK

SWK
SWK
SWK
SWK

LDZ
SWK
SWK

LDZ

LDZ

LDZ

LDZ

LDZ

LDZ

LDZ

LDZ

LDZ

LDZ

LDZ

LDZ

LDZ

LDZ
SWK

LDZ
SWK

LDZ

LDZ
SWK
SWK
SWK
SWK
SWK

LDZ
SWK

0:12:58
0:13:02
0:13:10
0:13:21
0:13:32
0:13:33
0:14:19
0:14:59
DNF

0:08:02
0:08:07
0:08:12
0:08:32
0:08:38
0:08:50
0:08:58
0:09:03
0:09:05
0:09:06
0:09:11
0:09:11
0:09:20
0:09:57
0:10:01
DNF
DNF

0:08:03
0:08:07
0:08:20
0:08:21
0:08:27
0:08:28
0:08:28
0:08:30
0:08:33
0:09:14
0:09:15
DNF

0:08:06
0:08:40
0:09:04
0:09:40

PK

PK

PK
PK
PK
PK
PK

PK
PK

PK

PK

PK

PK
PK
PK

PK

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK

PK

PK
PK

PK
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30 BERNACJAK Olga 03-02-03
31 STEPNIEWSKA Angelika 03-12-31
32 OBIEDZINSKA Karolina 03-01-01
33 UZAROWICZ Martyna 03-01-01
1.5 km przetaje mtodziczki
1 WITEK Paulina 9/SWK/13 99-01-01
2 KOWALSKA Natalia 47/LDZ/14 00-09-27
3 OLCZAK Dagmara 100/LDZ/13 99-01-03
4 LESNIEWSKA Daria 23/LDZ/14 00-08-08
5 BERLOWSKA Barbara 66/LDZ/13 99-08-21
6 KWIECIEN Natalia 54/SWK/13 99-08-05
7 RUDZKA Weronika 1/LDZ/13 99-01-11
8 PRZYBYLO Aleksandra 6SWK14 00-01-01
9 KURCZYNSKA Monika 16SWK14 00-01-31
10 JASKOWSKA Agata 106/LDZ/13 99-07-06
11 BARANSKA Julia 5SWK14 99-04-23
12 SZANIAWSKA Aleksandra 9SWK14 99-04-27
13 KRZYZANOWSKA Nikola 48/LDZ/14 99-02-08
14 SZANIAWSKA Milena 8SWK14 99-12-11
15 SKOTNICKA lzabela 11SWK14 99-02-22
16 WLODARSKA Aneta 124/LDZ/13 99-06-27
17 SNOCHOWSKA Natalia 22SWK14 00-05-15
18 KEDZIORA Faustyna 102/LDZ/13 99-01-04
19 TARNAWSKA Paulina 31/LDZ/14 00-04-26
20 PURGAL Weronika 4/LDZ/13 99-02-14
21 WISNIOS Patrycja 6SWK14 99-09-18
22 NOWAK Wiktoria 7SWK14 00-05-17
23 WROBLEWSKA Magdalena90/LDZ/13 99-11-18
24 KRUPA Julia 5SWK13 00-01-01
25 SWIATEK llona 30/LDZ/14 99-08-20
26 SLIWA Patrycja 28SWK14 99-09-21
27 LISOWICZ Katarzyna 26SWK14 99-03-19
28 GRABOWICZ Julia 44/L.DZ/14 00-06-22
JABLONSKA Marlena 31/SWK/13 99-11-11
MACHALA Aneta 25/LDZ/14R 00-11-16
KRZYSZTOFIK Beata 20/LDZ/14 00-05-02
1.5 km przetaje mtodziczki — Mistrzostwa Wojewodztw
1 KWIECIEN Natalia 54/SWK/13 99-08-05
2 KURCZYNSKA Monika 16SWK14 00-01-31
3 BARANSKA Julia 5SWK14 99-04-23
4 SZAFRAN Magdalena 99-01-01
5 SNOCHOWSKA Natalia 22SWK14 00-05-15
6 WISNIOS Patrycja 6SWK14 99-09-18
7 SOWULA Aleksandra 99-01-01
8 SLIWA Patrycja 28SWK14 99-09-21
9 LISOWICZ Katarzyna 26SWK14 99-03-19
10 GROBELAK Natalia 00-01-01
11 DERCZ Magdalena 00-01-01
JABLONSKA Marlena 31/SWK/13 99-11-11
2.5 km przefaje miodziczki
1 KROLIK Kinga 1/LDZ/14 99-09-26
2 WIKTOROWICZ tucja 69/LDZ/13 99-03-23
3 STEPNIK Julia 183/LDZ/13 99-10-01
4 KAZBERUK Gabriela 10/SWK/13 99-01-01
5 PACZKOWSKA Marta 37SWK13 99-01-01
6 KALISZ Agnieszka 85/LDZ/13 99-02-23
7 KACZOROWSKA Patrycja 75/LDZ/13 99-12-08
8 PIECHO Weronika 15/LDZ/14 00-03-13
9 JEDRASIK Anita 19/LDZ/14 00-08-08
10 PIECHO Wiktoria 10/LDZ/14 00-03-13
11 GIL Ewelina 7/LDZ/14 00-03-23
12 ZAJAC Natalia 98-01-01
13 STEPNIAK Dominika 18/LDZ/14R 00-04-20
14 SZCZYPIOR Zofia 28SWK14 00-10-01
15 CIESIELSKA Beata 18/LDZ/14 99-04-05
16 PANCZYK Ewa 32/SWK/13 99-07-16
17 BLICHARSKA Malgorzata 98-01-01
18 ZAKRZEWICZ Kamila  117/LDZ/13 99-05-03
19 JURGA Monika 45/LDZ/14 00-10-25
RZEZNIK Karolina 99/LDZ/13 99-04-08
NIEKURZAK Karolina 10SWK14 00-01-19
2 km przelaje juniorki miodsze
1 FILIPOWSKA Agnieszka Z/187/13 97-11-14
2 SROKA Kamila Z/98/13 97-12-16
3 WASNIEWSKA Paulina Z/124/13 97-11-18
4 GRZEGORCZYK Natalia 97-04-14

a

LKB Rudnik
LKB Rudnik
UKS Sprint Stadnicka Wola
UKS Sprint Stadnicka Wola

12:59

UKS Zaczek Potaniec
UKS Lisy Zgierz

UMLKS PEGAZ Opoczno
UMLKS PEGAZ Opoczno
BKL Betchatow

KLKS Juventa-Kobex Starachowice
UKS Dziesigtka Radomsko
UKS Zaczek Potaniec
SSR Olimp Strawczyn
UKS 55 t6dz

LKB Rudnik

ULKS Gryf Rytwiany
UKS Lisy Zgierz

ULKS Gryf Rytwiany
ULKS Gryf Rytwiany
RKS t6dz

SSR Olimp Strawczyn
UMLKS PEGAZ Opoczno
UMLKS PEGAZ Opoczno
LUKS Strzatkow

LKB Rudnik

LKB Rudnik

UMLKS PEGAZ Opoczno
UKS Zaczek Potaniec
UMLKS PEGAZ Opoczno
SSR Olimp Strawczyn
SSR Olimp Strawczyn
UKS Blyskawica Domaniewice
SSR Olimp Strawczyn
MULKS MOS Sieradz
UMLKS PEGAZ Opoczno

12:59

KLKS Juventa-Kobex Starachowice
SSR Olimp Strawczyn
LKB Rudnik

UMKS Nadir Jedrzejow
SSR Olimp Strawczyn
LKB Rudnik

UMKS Nadir Jedrzejow
SSR Olimp Strawczyn
SSR Olimp Strawczyn
UMKS Nadir Jedrzejow
UMKS Nadir Jedrzejow
SSR Olimp Strawczyn

13:23

UKS Azymut Pabianice

UMLKS PEGAZ Opoczno

BKL Betchatéw

UKS Zaczek Potaniec

SSR Olimp Strawczyn

MULKS MOS Sieradz

MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka
MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka
UMLKS PEGAZ Opoczno

MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka
MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka
UMKS Nadir Jedrzejow

MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka
SSR Olimp Strawczyn

UMLKS PEGAZ Opoczno

SSR Olimp Strawczyn

UMKS Nadir Jedrzejow

UKS Btlyskawica Domaniewice
UKS Btlyskawica Domaniewice
UMLKS PEGAZ Opoczno

ULKS Gryf Rytwiany

13:43

LKB Rudnik

UKS Dziesigtka Radomsko
RLTL ZTE Radom

UMLKS PEGAZ Opoczno

SWK
SWK
SWK
SWK

SWK
LDZ
LDZ
LDZ
LDZ

SWK
LDZ

SWK

SWK
LDZ

SWK

SWK
LDZ

SWK

SWK
LDZ

SWK
LDZ
LDZ
LDZ

SWK

SWK
LDZ

SWK
LDZ

SWK

SWK
LDZ

SWK
LDZ
LDZ

SWK
SWK
SWK
SWK
SWK
SWK
SWK
SWK
SWK
SWK
SWK
SWK

LDZ
LDZ
LDZ
SWK
SWK
LDZ
LDZ
LDZ
LDZ
LDZ
LDZ
SWK
LDZ
SWK
LDZ
SWK
SWK
LDZ
LDZ
LDZ
SWK

SWK
LDZ
MAZ
LDZ

0:05:30
0:05:43
0:05:44
0:05:45
0:05:48
0:05:54
0:05:57
0:05:58
0:05:58
0:06:06
0:06:08
0:06:10
0:06:15
0:06:17
0:06:20
0:06:26
0:06:28
0:06:32
0:06:32
0:06:33
0:06:35
0:06:38
0:06:39
0:06:48
0:06:53
0:06:57
0:06:58
0:07:49
DNF
DNF
DNF

0:05:54
0:05:58
0:06:08
0:06:26
0:06:28
0:06:35
0:06:37
0:06:57
0:06:58
0:06:58
0:07:24
DNF

0:09:48
0:10:05
0:10:19
0:10:38
0:11:04
0:11:24
0:11:27
0:11:36
0:11:48
0:11:52
0:12:06
0:12:.07
0:12:10
0:12:42
0:12:52
0:13:15
0:14:57
0:17:04
0:17:27
DNF
DNF

0:07:59
0:08:17
0:08:24
0:08:25

PK

PK

PK
PK
PK
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5 PRZYTULA Karolina Z2/154/14

6 FABISZEWSKA Ewelina 2/609/14

7 SENDERSKA Julia 13/SWK/12

8 DZIEWIECKA Wiktoria Z2/264/14

9 FILIPOWSKA Monika Z/186/13
10 KOWALSKA Karolina 173/LDZ/12
11 KOWALSKA Natalia 25/SWK/12
12 ADAMCZYK Justyna
13 OLCZYK Aleksandra 94/LDZ/13
14 DYONIZIAK Maja Z21403/14
15 NOWAK Wiktoria Z21221/14
16 GORA Natalia Z/262/13
17 JACHACZ Dorota 119/LDZ/13

2 km przetaje juniorek

1 SNIOCH Aleksandra 7/843/12

2 ZIOLKOWSKA Kamila Z21266/12

3 WRZECIONOWSKA Anna

4 ADAMCZYK Zaneta Z2/450/11

5 GALECKA Elzbieta

6 JANKOWSKA Katarzyna  Z/179/13

7 DABROWSKA Dominika

8 FRACZYK Magdalena

9 KAZIK Patrycja

2 km przetaje kobiet

1

Punktacja klubowa po 4 konkurencjach

Miej

[EEY

STEPNIEWSKA Sylwia

97-11-26 STS Skarzysko-Kamienna
98-03-12 RKS tédz

98-03-18 KKL Kielce

98-05-01 KKL Kielce

97-11-14 LKB Rudnik

98-01-05 RKS tédz

98-08-14 ULKS Gryf Rytwiany
97-09-09 MUKS THM Ostrowiec Swietokrzyski
98-06-01 UMLKS PEGAZ Opoczno
98-09-11 LKB Rudnik

98-09-25 KS Stoneczko Busko Zdroj
97-09-30 LKB Rudnik

98-02-06 MKS Zdunska Wola

13:43

95-09-19 KKL Kielce

96-09-25 LUKS Boguszyce

95-03-22 UKS Sprint Stadnicka Wola
95-08-05 LUKS Boguszyce

96-01-01 UKS Sprint Stadnicka Wola
96-10-16 UKS Sprint Stadnicka Wola
96-06-07 UKS Sprint Stadnicka Wola
96-08-03 UKS Sprint Stadnicka Wola
96-07-01 UKS Sprint Stadnicka Wola

13:43
93-01-01 LKB Rudnik

Klub Osobostarty  Suma

SSR Olimp Strawczyn

MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka
UMLKS PEGAZ Opoczno

LUKS Boguszyce

UKS Zaczek Potaniec

ULKS Gryf Rytwiany

UKS Lisy Zgierz

UKS Azymut Pabianice

RKS t6dz

LKS Koluszki

BKL Betchatow

UKS Btlyskawica Domaniewice
UKS Sprint Stadnicka Wola

UKS Dziesigtka Radomsko

UKS 55 t6dz

MULKS MOS Sieradz

LKB Rudnik

KLKS Juventa-Kobex Starachowice

Punktacja wojewodzka

Miejsce Wojewddztwo
1 LODZKIE
2 SWIETOKRZYSKIE

Obsada s edziowska
Sedzia Gtéwny Zawodoéw

Starter

Sedzia Gtéwny Biegow

15 17
12 12
7 11
6

PRPPRPPRPEPNMNNNONODO®
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Punkty

29

Piotr PIWOWARC,ZYK (Nr Lic:1394)
Zbigniew KASZYNSKI (Nr Lic:2127)
Tomasz STACHERA (Nr Lic:2803)

SWK
LDZ
SWK
SWK
SWK
LDZ
SWK
SWK
LDZ
SWK
SWK
SWK
LDZ

SWK
LDZ
SWK
LDZ
SWK
SWK
SWK
SWK
SWK

SWK

0:08:31
0:08:48
0:09:01
0:09:11
0:09:15
0:09:18
0:09:29
0:09:39
0:09:48
0:09:50
0:09:57
0:10:00
0:10:03

0:08:46
0:08:57
0:09:23
0:09:28
0:09:43
0:10:02
0:10:12
0:11:33
0:11:48

PK

PK

PK

PK

PK

PK



